
Pravidla pro proplácení cesťáků pro závody a akce OB 

 

Závody JO, soustředění, akce SCM apod. sportovní činnost  
 

úroveň 0,00 
- vozidlo s pouze 1 závodníkem  

 

úroveň 2,00  
- vozidlo s pouze 2 závodníky z rozhodnutí řidiče  

 

úroveň 3,50 
- vozidlo se 3 a více závodníky 
- vozidlo z Teplic se zbylými závodníky nad plnou kapacitu osob ostatních aut jedoucích z Teplic 

 

Závody A a B žebříčku 
 

úroveň 0,00 
- vozidlo s pouze 2 či 1 závodníkem  

úroveň 2,00 
- vozidlo se 3 a více závodníky 
- vozidlo z Teplic se zbylými závodníky nad plnou kapacitu osob ostatních aut jedoucích z Teplic  

 
 
Další pravidla 

1) Pokud jede na závod jediné vozidlo, pak jsou podmínkou k proplacení alespoň 2 závodníci 
(pouze JO, akce SCM apod. sport. činnost). 

2) Obsazení vozidel závodníky je provedeno takto:  
- vozidla vždy se 3 dotovanými dětmi 
- případně 1 vozidlo se "zbylými" dotovanými dětmi 
-  ostatní placená vozidla 

3) Vyúčtování dopravy na závod probíhá z Teplic. Výjimkou jsou účasti v rámci soustředění nebo 
jízdy z místa ubytování poblíž místa závodu – zde se účtují km dle skutečnosti.  

4) Pokud vozidlo vyjíždí nebo se vrací z/do jiné lokality než Teplice, bude jízda vyúčtována dle 
skutečnosti. Pokud je počet km vyšší než jízda z Teplic, vyúčtuje se počet km z Teplic.  

5) Z hlediska počtu závodníků v autě se hodnotí skutečně jedoucí závodníci, nikoli jen přihlášení. 
6) Ostatní závody orientačních sportů – jednotně 2,00 Kč/km, podmínky: pouze při dostatku 

financí, pouze při vytížení vozidla min. 4 osobami, pouze do max. vzdálenosti místa závodů 
500 km, proplacení nutno odsouhlasit výborem oddílu. Viz usnesení VH. 

7) I přes všechny výše uvedené podmínky by měl být počet aut pokud možno odpovídat 
nutnosti tj. dbát na maximální vytížení aut. 

 
Definice 
Závodník - člen oddílu LOKO Teplice, který se zúčastňuje daného závodu, akce SCM či jiné org. akce 
Dotované dítě – člen oddílu LOKO Teplice s místem trvalého pobytu v lokalitě města Teplice.  
Rozhodnutí řidiče o přepravě pouze 2 závodníků – typické důvody:  

- vozidlo nejede či nekončí v Teplicích 
- přepravuje též jiné osoby (rodinné příslušníky), které na závodech nestartují 


